
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

с.Канадей                                                 
                                                                                                                                                                              

18 ноября  2022 года                                                                                    № 164 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального  
образования Канадейское сельское поселение 

Николаевского  района 

Ульяновской области от 18.11.2013 № 17  

 

 

         В соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года № 

166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской 
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О 
пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих 
Ульяновской области», Уставом муниципального образования  Канадейское 
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет 
депутатов муниципального образования  Канадейское сельское поселение 
Николаевского района Ульяновской области решил: 
         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  
Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области 
от 18.11.2013 № 17 «О пенсионном обеспечении  муниципальных служащих  
органов местного самоуправления муниципального образования Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской области» следующие 
изменения: 
         1.1.в части 7 раздела 5 приложения к решению цифру «1»  заменить 
цифрой «0,5».        

         1.2.  приложение  2 к решению изложить в следующей редакции: 
« Приложение № 2 

к решению Совета депутатов  
муниципального образования  

Канадейское сельское поселение  
                                                                                            Николаевского района 

                                                                                               Ульяновской области 

от  18 ноября 2013года № 17 

 

 

consultantplus://offline/ref=63E55F7939478059B51279189C5D962B63A2454B59E40F9BD3055AB1E1B0C4j8REQ


Состав 

комиссии по установлению  
ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 
образования Канадейское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области 

 

Председатель комиссии:  
Малышева Е.А.                        – Глава    администрации муниципального 

                                                  образования Канадейское сельское поселение 

                                                  Николаевского района Ульяновской области 

                                                  (по согласованию) 
Секретарь комиссии:  
                                                      

Яранова Н.М.                        -  Специалист  администрации  муниципального 

                                                  образования Канадейское  сельское поселение  
                                                  Николаевского района Ульяновской области 

                                                  (по согласованию)     

Члены комиссии:   
Юртаева Н.М.                        - Глава муниципального образования 

                                                   Канадейское сельское поселение  
                                                   Николаевского района Ульяновской области; 

 

 Шиндина Н.М.                      -  Специалист  администрации  муниципального 

                                                  образования Канадейское  сельское поселение  
                                                  Николаевского района Ульяновской области 

                                                  (по согласованию) ;   

  

Березина М.М.                     -  Специалист  администрации  муниципального 

                                                  образования Канадейское  сельское поселение  
                                                  Николаевского района Ульяновской области 

                                                  (по согласованию).». 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования за исключением пункта 1.1., который вступает в силу с 01 
января 2023 года. 
 

 

 

Глава муниципального образования  
Канадейское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области                                Н.М. 
Юртаева     
 

 

 



 

 

 


	Состав
	комиссии по установлению
	ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:
	Секретарь комиссии:
	(по согласованию)
	Члены комиссии:
	(по согласованию) ;
	(по согласованию).».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 1.1., который вступает в силу с 01 января 2023 года.

